
últniveuithuhAárional e/,SP día/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia SISO - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 28 de Septiembre de 2011.-

EXP — EXA N° 8510/2011.

RESCD-EXA N° 682/2011.

VISTO:

La presentación realizada por el Secretario de la Sede Regional Metán — R° de la
Frontera, solicitando que la Prof. Dalcy. Flores asuma el dictado de la asignatura Psicología
Evolutiva de la carrera de Profesorado en Matemática que se dicta en esa Sede, durante el
segundo cuatrimestre de 2011, y;

CONSIDERANDO:

Que los llamados para la cobertura de un cargo de Profesor Adjunto para dicha
asignatura resultaron desiertos,

Que, la Esp. Paola del Olmo accedió a supervisar el dictado de las clases teórico-
prácticas que dictará la Prof. Dalcy Flores en la Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera;

Que la Comisión de Docencia e Investigación no ve objeciones desde el punto de
vista académico, por lo que aconseja se apruebe;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del 07/09/2011)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar a la Prof. Dalcy Flores a dictar, durante el segundo cuatrimestre de
2011, la asignatura Psicología Evolutiva correspondiente al Profesorado en Matemática que
se dicta en la Scdc Regional Metán-Rosario de la Frontera, bajo a supervisión de la Esp.
Paola del Olmo.

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Esp. Paola del Olmo, a la Prof. Dalcy Flores, a
la Dirección de la Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera y a la Dirección de Alumnos.
Cumplido, ARCHIVESE.

RGG


	Page 1

